
1/31

24. září 2022

Veselý internet 38.
svobodny-svet.cz/vesely-internet-38

Vláda dnes vydala příručku, ve které radí lidem, jak v zimě

ušetřit za teplo. Vláda občanům poradila hlavně to, aby využili

posledních teplých dní a nachytali si do termosky teplý vzduch.

Termosky vzduch udrží teplý a v zimě je jen stačí otevřít a vzduch

vypustit.

Jedná se vskutku o geniální řešení, které nikoho po celé Evropě až

doteď nenapadlo. Podle vlády jde o skvělý způsob, jak využít globální

oteplování pro náš prospěch.

„Každý den si statisíce lidí vaří do termosky čaj a kávu, aby je udrželi

teplé po celý den. Nikoho ale nenapadlo použít termosku k nachytání

vzduchu, který pak vydrží teplý. V zimě stačí jen termosky otevřít,

teplý vzduch z nich pak zaplaví byt a nebude potřeba topit,“

prohlásila vláda na dnešní tiskové konferenci.

Vláda dále doporučila občanům uchovat termosky s teplým

vzduchem v mrazáku. Jak totiž víme, zamražené věci vydrží déle

čerstvé a vzduch skladovaný při pokojové teplotě by se mohl brzo

https://svobodny-svet.cz/vesely-internet-38/


2/31

zkazit. Záporné teploty v mrazáku tak účinně pomohou uchovat

vzduch čerstvý. Pak už stačí jen termosku ohřát v mikrovlnce a

otevřít.

Ne každý však s tímto krokem vlády souhlasí.

„Je to dobrý nápad, ale přišel opět pozdě. My jsme navrhovali

občanům chytat teplo nejen do termosky, ale i do termohrnků a

termokrabiček už na začátku března!“ napsal na svůj Twitter bývalý

ministr průmyslu Karel Havlíček.

Tak či tak, Česká republika po svetru proti Putinovi a deštníku proti

drahotě, získala další cenný trumf – termosku proti zimě.



3/31



4/31



5/31



6/31



7/31

ČT program na Vánoce 2022:

 
Pondělí – zdravý život

 
Význam mrazu v boji proti infekčním chorobám.

 
Úterý – umění

 
Zimní krása okenních skel.

 
Středa – sport

 
Zážitky z bruslení, přímý přenos.

 
Čtvrtek – život v přírodě

 
Medvědi v rusku chrápou, jediný správný je ten lední

 
Pátek – počasí a psycho

 
Holomrazy – na všem se dá najít něco pozitivního

 
Sobota – praktická domáctnost

 
Mráz až praští, aneb k čemu mít doma lednici?

 
Neděle – pohádka

 
Pohádka o Mrazíkovi – tu promítat nesmíme, takže tahněte do peřin

bude se šetřit.



8/31



9/31



10/31



11/31



12/31



13/31



14/31



15/31



16/31



17/31



18/31

Až nám vláda po vzoru Německa začne radit, jak máme

omezit mytí, abychom zasadili Putinovi smrtící úder,

 
budou potřeba patřičná motivační hesla. Rozhodl jsem se

neponechat nic náhodě a důkladně se jimi vybavit, protože kdo je

připraven, nebývá překvapen. Tak tedy:

– Kdo si prdel nemyje, ten Putina zabije.

 
– Až ti vláda zavelí, choď s nemytou prdelí.

 
– Když chceš zničit Putina, tak si nemyj šulína.

 
– V neumytý p*če leží k míru klíče.

 
– Sprchuj se jen v neděli, Putin bude v prdeli.

 



19/31

– Nemáš-li necky, nemyj si ce*ky.

– Chceš-li vidět Rusko v smutku, vybuduj si kadibudku.

 
– Je-li tvoje páteř rovná, tak nesplachuj doma hovna.

A pokud dojde i k tomu, že Putina zničí, když se pánové přestanou

holit, mám tu jedno úderné heslo i pro tuto situaci.

– Nehol si knír, posílíš mír.



20/31



21/31



22/31



23/31



24/31



25/31

A pár tweetů od Dojnice:



26/31

V ruské TV sice říkali, že když budou chtít, tak na nás zaútočej a

klidně se zastaví až v Paříži nebo Londýně, ale zatím teda spíš

vidím fronty do Gruzie, Kazachstánu a do Mongolska.

Já teda tipuju, že z desíti mobilizovaných budou mít tři vlivného

tatínka, dva zdrhnou do zahraničí, dva budou mít kapavku a

jeden berle. Odvedení budou dva a jeden ještě zdrhne po cestě.

V Doněcké a Kubánské republice proběhnou referenda o

připojení k Rusku. Na regulérnost hlasování dohlédne

mezinárodní komise pozorovatelů ve složení Ondráček –

Doubrava.



27/31



28/31



29/31



30/31

 (2 votes, average: 5,00 out of 5)

 
 

 

>> Podpora

Svobodný svět nabízí všechny články zdarma. Náš provoz se však

neobejde bez nezbytné finanční podpory na provoz. Pokud se Vám

Svobodný svět líbí, budeme vděčni za Vaši pravidelnou pomoc.

Děkujeme!

Číslo účtu: 4221012329 / 0800

>> Pravidla diskuze

Než začnete komentovat článek, přečtěte si prosím pravidla diskuze.

https://www.svobodny-svet.cz/licencni-ujednani/


31/31

>> Jak poslat článek?

Chcete-li také přispět svým článkem, zašlete jej na e-mail: redakce

(zavináč) svobodny-svet.cz. Pravidla jsou uvedena zde.

 

 

 

http://www.svobodny-svet-archiv.cz/licencni-ujednani/
https://www.politicon.cz/

